

Årsredovisning för

Millekul AB

559095-5711

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Millekul AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-12-30
Nicklas Millegård



Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Millekul AB, 559095-5711, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Botkyrka kommun registrerades år 2017 och säljer sedan dess resor samt bedriver handel med friluftsvraror och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi fick en rejäl ökning av förfrågningar för våra paddlingsresor från mitten av juni för att öka till otroligt många i hela juli för sen mattas av lite i augusti. Det var så mycket att VD:n för svenska bolaget med hjälp av VD:n för det indonesiska bolaget inte hann med så vi förlorade en hel del kunder. Det var ca 150 möjliga kunder på drygt 3 månader varvid de flesta var i juli. Vi behövde ASAP bygga upp en kundservice organisation i Indonesien då det blir bäst ekonomiskt och bäst då de har lokal kännedom samt kan ta emot/lämna av deltagare på plats.

I oktober rekryterade vi 2 lokala kvinnor för att bygga upp en kundservice organisation lokalt och det gav resultat direkt efter. Ökningen berodde också på den nya hemsidan som vi uppdaterat med bättre bokningsscheman för varje typ av resa. Så potentiella kunder kunde se i nästan real tid hur många platser är kvar på varje tur.

Vi ökade antalet guider med 2 st till hos det indonesiska företaget men det var ändå en flaskhals vid sidan av att det inte räckte till med kajaker, bäddar i lokala gästhus och hyttbäddar på färjan. Vi kunde helt enkelt inte ta emot alla potentiella kunder pga dessa flaskhalsar.

Vi gjorde också vår första live aboard baserad kajaktur på hela 21 dagar över jul nyår för ett engelskt företag. Det var en ganska dyr tur med lagade mål mat varje dag trots att deltagarna önskade tälta så mycket som möjligt. I början på säsongen hade vi en full special medium lång tur för ett polskt resebolag som sålde resan i sin egen regi. Vi hade även två fulla långa turer genom dels ett tyskt kajakreseföretag samt ett kanadensiskt outdoor reseföretag som båda sålde resorna under sitt eget namn. 24% av omsättningen var därmed resor sålda av andra reseföretag.

I mars 2025 ålades vi också att ställa resegaranti för Kammarkollegiet och sedan dess har vi deponerat medel för alla våra deltagare som inte är från Indonesien eller är deltagare för andra resebolag som sålt resan i sin egen regi.

Vi hade också ett mindre PR projekt i form av en artikel på en webplattform för outdoor i Australien.

Totalt hade vi för 2024/2025 säsongen dubbelt så många förfrågningar som gav dubbelt så många kunder mot förra säsongen. En ökning främst av de billigare korta 5 dagars turerna. Detta gjorde att vår omsättning förbättrades betydligt mot förra säsongen och det gav äntligen en vinst efter flera år negativa resultat.

Flerårsöversikt	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 477 998	1 911 274	1 740 376	154 385
Resultat efter finansiella poster	625 662	-199 959	-615 523	-395 299
Soliditet, %	57,2	8,8	12,6	8,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 208
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		625 662
Vid årets slut	50 000	629 870

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 165 500 kr (1 165 500 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 629 870, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 208
Årets resultat	625 662
Totalt	629 870
Disponeras för	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	375 000
Balanseras i ny räkning	254 870
Summa	629 870

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 477 998	1 911 274
Övriga rörelseintäkter		97 484	15 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 575 482	1 926 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 386 384	-1 651 404
Övriga externa kostnader		-158 187	-205 128
Personalkostnader	2	-181 143	-176 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 206	-65 037
Övriga rörelsekostnader		-140 517	-28 430
Summa rörelsekostnader		-3 951 437	-2 126 761
Rörelseresultat		624 045	-199 964
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		1 617	5
Resultat efter finansiella poster		625 662	-199 959
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		625 662	-199 959
Skatter			
Årets resultat		625 662	-199 959

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 411	233 617
Summa materiella anläggningstillgångar		163 411	233 617
Summa anläggningstillgångar		163 411	233 617
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 141
Övriga fordringar		3 298	1 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 293
Summa kortfristiga fordringar		3 298	218 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 022 874	162 840
Summa kassa och bank		1 022 874	162 840
Summa omsättningstillgångar		1 026 172	381 162
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 583	614 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 208	204 167
Årets resultat		625 662	-199 959
Summa fritt eget kapital		629 870	4 208
Summa eget kapital		679 870	54 208
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		13 734	160 749
Leverantörsskulder		7 202	1 763
Övriga skulder		124 063	103 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 714	294 190
Summa kortfristiga skulder		509 713	560 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 189 583	614 779

2026012301392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	876 290	752 091
-Nyanskaffningar	15 000	124 199
Vid årets slut	891 290	876 290
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-642 673	-577 636
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-85 206	-65 037
Vid årets slut	-727 879	-642 673
Redovisat värde vid årets slut	163 411	233 617

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har vi sett en lika stor förfrågan av våra paddlingsresor. För att ha det bättre med guider rekryterade det indonesiska bolaget 4 st fler kajakguider. Vi ser också att kundservice organisationen måste utökas med 50% då det är så mycket att göra med kundförfrågningarna.

Vi önskade öka med fler kajaker till pågående säsong. Men vi stötte då på problem att få fler kajaker av samma typ som passat vår verksamhet så bra. De skulle inte tillverkas på över 1,5 år av det svenska företaget Point 65 i Kina. Vi fick då köpa upp restlager från distributörer och återförsäljare i Sverige, Danmark och Finland. Dessa kajaker skickades från Göteborg i mitten av september till en högre kostnad och de kom fram först till jul i Västra Papua. Nu är vi beredda för en expansion men vi har hittills klarat oss med de äldre kajaker vi har, så det blir mer för nästa säsong 2026/2027.

I november tog vi också beslut på att köpa in en begagnad 40 fots svensk tillverkad tävlings segelkatamaran helt i kolfiber. Detta för att kunna transportera våra kunder och få bort en flaskhals till. Och samtidigt få till 2 dagar mer äventyr då själva resan ut till Misool ön och tillbaka blir en del av paddlingsäventyret. Samt det bästa, att det är hållbart att segla efter den långa flygresan till/från Raja Ampat. Vi har även sett att många som tycker om paddling också tycker om att segla. Så vi hoppas att

detta kan locka ännu fler kunder i framtiden för säsongen 2026/2027 som kommer bli den första säsongen vi börjar med segling. Totalt för dessa 2 stora investeringar ca 1 miljon kr. 20% finansierat med ett lån från styrelsesuppleanten, resterande från eget kapital.

Vi har även sett att de australienska deltagare antalet har ökat markant så de nu är i majoritet istället för européer som var främst tyskarna tidigare. Vi accepterar nu betalningar i AUD och det var helt rätt satsat.

För långt fram, 2 år från nu, har vi även denna vinter fortsatt samarbetet med en partner för att bygga upp ett nytt aktivitetscenter. Tillsammans kan vi utöka våra resor kanske dubbelt med en helt ny aktivitet för Raja Ampat området. Det ställer dock krav på att utöka antal boende platser i området och att utbilda special guider.

Vi ser nu en svag period från mitten av januari till mitten av mars 2026 men vi räknar för hela säsongen 2025/2026 med ett likadant resultat som förra räkenskapsåret.

Underskrifter

Stockholm 2025-12-30



Nicklas Millegård
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum